[image: image1.jpg]

администрация Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	13
	»
	05
	2011  г.
	№
	358

О награждении победителей соревнования среди членов

клуба операторов машинного доения коров – четырёхтысячниц

сельскохозяйственных товаропроизводителей

Мышкинского муниципального района за 2010 год.

         На основании постановлений администрации Мышкинского муниципального района «Об утверждении положения о переходящем кубке Главы Мышкинского муниципального района «Клуба операторов машинного доения коров – четырёхтысячниц сельскохозяйственных товаропроизводителей Мышкинского муниципального района» от 11.06.2010г. №412, «О Почетной грамоте Главы Мышкинского муниципального района» от 02.06.2004 года № 428, протокола №1 от 15.04.2011 года заседания Совета при Клубе -четырехтысячниц по подведению итогов соревнования среди  операторов машинного доения коров сельскохозяйственных товаропроизводителей Мышкинского  муниципального района за 2010 год и в соответствии с Постановлением Администрации Мышкинского муниципального района № 357 от 13.05.2011г. «О подведении итогов соревнования среди членов клуба операторов машинного доения коров – четырёхтысячниц сельскохозяйственных товаропроизводителей Мышкинского муниципального района за 2010 год»
АДМИНИСТРАЦИЯ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить:

1. Переходящим кубком главы Мышкинского муниципального района операторов машинного доения коров СПК (колхоза) «Мир»:
- Полетаеву Веру Николаевну,

- Смирнову Светлану Витальевну.

2. Почетной грамотой Главы Мышкинского муниципального района и денежной премией в сумме 6000 рублей каждого:
- Полетаеву Веру Николаевну, оператора машинного доения коров СПК (колхоз) «Мир»;

- Смирнову Светлану Витальевну, оператора машинного доения коров СПК (колхоз) «Мир».

3. Отделу финансов Администрации Мышкинского муниципального района,  выделить
МУ «Администрация Мышкинского МР», средства из бюджета района по разделу 0405 «Сельское хозяйство», предусмотренных районной  целевой программой «Развитие агропромышленного комплекса и сельских территорий  Мышкинского муниципального района 2011 – 2014 годы» «Трудовое соперничество среди СПК района, обмен опытом, чевствование победителей за счет средств местного бюджета» в сумме 15 500 (пятнадцать тысяч пятьсот) рублей, в том числе 12 000 (двенадцать тысяч) рублей на премирование передовиков:
- Полетаеву Веру Николаевну, оператора машинного доения коров СПК (колхоз) «Мир»;

- Смирнову Светлану Витальевну, оператора машинного доения коров СПК (колхоз) «Мир».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Мышкинского

муниципального района:                                                       А.Г.Курицин

[image: image2.jpg]

администрация Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«

	»

	2011  г.
	№

О награждении победителей соревнования среди членов

клуба операторов машинного доения коров – четырёхтысячниц

сельскохозяйственных товаропроизводителей

Мышкинского муниципального района за 2010 год.

         На основании постановлений администрации Мышкинского муниципального района «Об утверждении положения о переходящем кубке Главы Мышкинского муниципального района «Клуба операторов машинного доения коров – четырёхтысячниц сельскохозяйственных товаропроизводителей Мышкинского муниципального района» от 11.06.2010г. №412, «О Почетной грамоте Главы Мышкинского муниципального района» от 02.06.2004 года № 428, протокола №1 от 15.04.2011 года заседания Совета при Клубе -четырехтысячниц по подведению итогов соревнования среди  операторов машинного доения коров сельскохозяйственных товаропроизводителей Мышкинского  муниципального района за 2010 год и в соответствии с Постановлением Администрации Мышкинского муниципального района №____ от ____.04.2011г. «О подведении итогов соревнования среди членов клуба операторов машинного доения коров – четырёхтысячниц сельскохозяйственных товаропроизводителей Мышкинского муниципального района за 2010 год»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить:

1. Переходящим кубком главы Мышкинского муниципального района операторов машинного доения коров СПК (колхоза) «Мир»:

- Полетаеву Веру Николаевну,  оператора машинного доения коров СПК (колхоз) «Мир»;

- Смирнову Светлану Витальевну, оператора машинного доения коров СПК (колхоз) «Мир»;

2. Почетной грамотой Главы Мышкинского муниципального района и денежной премией в сумме 6000 рублей каждого:

- Полетаеву Веру Николаевну, оператора машинного доения коров СПК (колхоз) «Мир»;

- Смирнову Светлану Витальевну, оператора машинного доения коров СПК (колхоз) «Мир».

3. Отделу финансов Администрации Мышкинского муниципального района,  выделить
МУ «Администрация Мышкинского МР», средства из бюджета района по разделу 0405 «Сельское хозяйство», предусмотренных районной  целевой программой «Развитие агропромышленного комплекса и сельских территорий  Мышкинского муниципального района 2011 – 2014 годы» «Трудовое соперничество среди СПК района, обмен опытом, чевствование победителей за счет средств местного бюджета» в сумме 12 430 (двенадцать  тысяч четыреста тридцать) рублей, в том числе 12 000 (двенадцать тысяч) рублей на премирование передовиков:

- Полетаеву Веру Николаевну, оператора машинного доения коров СПК (колхоз) «Мир»;

- Смирнову Светлану Витальевну, оператора машинного доения коров СПК (колхоз) «Мир».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Мышкинского

муниципального района:                                                       А.Г.Курицин